МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«НАДТЕРЕЧНЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
(МБУ ДО «ДДТ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни учреждени т1етоьхначу дешаран

«НАДТЕРЕЧНИ БЕРИЙН КХОЛЛАРИЙН ЩА»
(МБУ Т1Д «Надтеречни Берийн кхоллараллин ц1а»)

ПРИКАЗ
28.06.2022 г. № 18

с.п. Знаменское

О зачислении учащихся в летнюю школу
на вторую смену в период летних

школьных каникул с 29 июня по 12 июля 2022 года

На основании Постановления Правительства Чеченской Республики от 29 марта 2012
года № 51 «Об организации отдыха и оздоровления детей Чеченской Республики» (с
изменениями и дополнениями от 17 февраля 2021 года), Приказа № 711-п от 12.05.2022 г.
Министерства Образования и науки ЧР «О реализации дополнительных общеразвивающих
программ в летний каникулярный период 2022 года», Приказа № 124 от 24.05.2022 г. МУ
«Надтеречное РОО» «О реализации дополнительных общеразвивающих программ в летний
каникулярный период 2022 года». Приказа № 15 от 31.05.2022 г. МБУ ДО «Надтеречный ДДТ»,
Положения «О летней щколе» МБУ ДО «Надтеречный ДДТ», заявлений от родителей и лиц их
заменяющих, с целью обеспечения занятости обучающихся образовательных учреждений
Надтеречного муниципального района Чеченской Республики, организации досуга детей и
подростков, обеспечения активного, эмоционально насыщенного отдыха в летний период 2022
года, п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в Летнюю щколу на 2-ю смену (с 29 июня 2022 года по 12 июля 2022 года)
следующих обучающихся образовательных учреждений Надтеречного муниципального
района под руководством педагогов дополнительного образования:

Руководитель Закаева Луиза Гиланиевна.

1. Исраилов Магомед
2. Кадиева Зайна
3. Кадиева Марьям
4. Мальцагов Юсуф
5. Мамущов Жафар
6. Мусаева Ясмина
7. Олигова Медина
8. Темнев Хамзат
9. Тербулатова Аминат
10. Умарова Амина
11. Усманова Селима
12. Усманов Али
13. Хамидов Магомед
14. Хамидова Хеда

15. Хасаев Мухаммад

Руководитель Мустригова Зара Хусейновна

1. Албекова Ясмина
2. Абдурахманова Хадижа
3. Арзиева Элина
4. Бетризова Амина
5. Альбекова Самира
6. Бетризова Альмира
7. Бураханова Зульхиджа
8. Гайрабекова Селима
9. Чабаева Селима
10. Темирова Самира
11. Темирова Петимат
12. Даказова Ясмина
13. Курбанова Петимаг
14. Асхабова Хава
15. Касумова Рамина

Руководитель Сулейманова Асет Вахаевна

1. Абаев Амирхан
2. Азиев Расул
3. Азиева Ясмина
4. Аслаханова Зулихан
5. Джабаев Амирхан
6. Закаева Асет
7. Малыдагова Лина
8. Муртаев Джабраил
9. Муртаева Джамиля
10. Садаев Салават
11. Сулейманов Сулейман
12. Сулейманова Марьям
13. Сулейманова Селима
14. Сулейманова Петимат
15. Тарамова Динара

Руководитель Манапова Мадина Хамитовна

1. Идрисова Сафият
2. Макаев Микаиль
3. Садуев Муслим
4. Селимханова Селима
5. Таймасханов Магомед-Салах
6. Таймасханов Рамзан
7. Тасуева Амина
8. Умалатов Мухаммад
9. Халмышева Селима
10. Хасильбиев Магомед
11. Эдиева Хадижа

/

12. Ярасханова Амина
13. Ясаков Байсангур
14. Шихаева Хава
15. Шихаев Мухаммад

Руководитель Дениева Марьям Магомедовна

1. Айсханов Магомед
2. Ахмадов Турпал
3. Гараев Малик
4. Дакаева Иман
5. Дзугаева Хеда
6. ДикаеваИман
7. Дурдиева Ашура
8. Какаева Ясмина
9. Кукаева Зухра
10. Оккаева Хадижа
11. Сайдулаев Мурад
12. Сулейманова Сурьяна
13. Солтаханов Амир
14. Тайсаева Раяна
15. Хасиева Аминат

Руководитель Хаджимурадова Марет Якубовна

1. Садыкова Элиза
2. Садыкова Иман
3. Садыков Магомед
4. Хаджимурадова Амина
5. Хаджимурадова Тамила
6. Хаджимурадова Раяна
7. Хаджимурадова Айша
8. Хаджимурадова Амина
9. Умарова Иман
10. Умаров Дени
11. Умаров Усман
12. Гериева Фатима
13. Умаров Ризван
14. Гериева Марха
15. Гериев Халид

Руководитель Таймасханова Максалина Руслановна

1. Абдулаев Хусейн
2. Абдулкутузова Раяна
3. Аслаханов Амирхан
4. Ахмадова Раяна
5. Ахмедова Сурьяна
6. Байсуркаев Джамиль

7. Генардукаев Абдул-Рахим
8. Г енардукаев Расул
9. Г енардукаев Майрбек
10. Давдаев Ислам
И . Давдаева Ясмина
12. Кациев Сулейман
13. Кадиев Хизар
14. Саидов Ибрагим
15. Умарбиева Раббия

Руководитель Нухаева Медент Зайндиевна

1. Висханова Миелина
2. Шабаев Амирхан
3. Ибрагимова Сурьяна
4. Дениев Абдулла
5. Сугаипов Магомед
6. Хунигова Фариза
7. Умарова Хадия
8. Магомадова Петимат
9. Абдулазиева Лимда
10. Хасимиков Ясин
11. Ибрагимов Сайд-Магомед
12. Манцаева Хадижат
13. Хасуханов Дени
14. Гайдаров Мухаммад
15. Дешниев Абдулла

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на Сайгирееву П.С., заместителя
директора по УВР.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директ/^^^з';^^^^»^^^^^Эльдаров P.P.

С приказом 03

Сайгиреева П.С)